日弁駅伝大会のご案内 ～2016年 12月 4日開催～ 2016年 8月吉日 配信

日弁駅伝大会

のご案内
～2016 年 12 月 4 日開催～

日本弁理士クラブ

 幹事長    杉村 純子

 担当副幹事長 出野 知

日本弁理士クラブ会員の皆様へ
拝啓

暑い日が続きますが、いかがお過ごしでし
ょうか。

日本弁理士クラブでは、新たな企画とし
て、駅伝大会を開催いたします。具体的
には、一般の駅伝大会（第 6回競馬
RUN の 42.195km リレーマラソンの部）
にエントリーし、会派対抗で幹事長杯
（副賞付！）を争うという企画です。普
段走れない競馬場のダートコースを走れ
るのも魅力です。

日曜日に開催いたしますので、日本弁理
士クラブの活動になかなか参加できない
先生方も参加しやすいと思います。お祭
り的なイベントですので、初心者ランナー
もベテランランナーも楽しめると思います。

周回コースを走りますので、走力に自信
がなくても大丈夫です。１周だけ走りたい
方も大歓迎ですので、遠慮なくお申し込
みください。

駅伝大会の後は、懇親会も開催いたし
ます。懇親会費用は後日お知らせいたし
ますが、日弁から補助金を出す予定です。

日本弁理士クラブ会員の皆様のお申し
込みを、心よりお待ちしております。

また、応援・見学も大歓迎いたしますので、
当日ご都合がつきましたら、直接会場へ
いらしてください。たくさんの応援も期待し
ております！
                     敬具

日弁駅伝大会開催要項
エントリー大会：第 6回競馬 RUN
＊競馬ＲＵＮの詳細は、Web

（http://keibarun.jp/）をご覧ください。

開催日：2016年 12月 4日(日)

※雨天決行

会場：大井競馬場

東京都品川区勝島２丁目１−２
東京モノレール「大井競馬場前」駅より 徒歩 2 分

京浜急行「立会川」駅より徒歩 12分

集合場所：大井競馬場 パドック付近

参加料：4,300円（1人当たり）

スケジュール（予定）

10:00  集合

10:50  42.195km リレーマラソン

※1周 1.4kmの周回コースを 30周

（+195m）走ります。

※1 チームを 5～7人で結成して、1人

当たり 5～6周程度（途中休憩あり）

走ることを想定しています。但し、走力に

自信の無い方もいらっしゃいますので、

チーム内で相談して、個別に走る距離を

決めていただくことになります。

17:00    懇親会 兼 表彰式

（開催場所等は、別途ご案内予定）

※開催日が近づいてきましたら、詳細の

ご案内を参加予定の皆様に送付する

予定です。

申込方法

（申込期限：2016 年 8 月 31 日）
別紙の参加申込書に必要事項を記載

の上、各会派の担当者まで e-mail にて

お申し込みください。

各会派の担当者が代表となりエントリー

します。参加料のお支払い方法等につき

ましては、後日、各会派の担当者から

お知らせいたします。

お問い合わせ等も、各会派の担当者

まで e-mail にてお知らせください。

各会派担当者

 春秋会 遠藤 力

 ＰＡ会 岩見 晶啓

 南甲弁理士クラブ 田村 和彦

 無名会 齋藤 康

 稲門弁理士クラブ 淺田 信二

日本弁理士クラブ

日本弁理士クラブは、春秋会・PA会・

南甲弁理士クラブ・無名会・稲門弁理士クラブ

の５会派で組織されています。

日弁駅伝大会のご案内 ～2016年 12月 4日開催～ |  2

別紙：日本弁理士クラブ主催 日弁駅伝大会（２０１６年１２月４日（日）参加申込書）

返信期限：2016 年 8 月 31 日(水)

＊宛先（ご所属されている会派の担当者に e-mail でお申し込みください。）

 tendoh@seiwapat.co.jp （春秋会 遠藤 力）

 ak_iwami@asamura.jp  （ＰＡ会 岩見 晶啓）

 tamura@kisaragi.gr.jp （南甲弁理士クラブ 田村 和彦）

 y-saito@mbn.nifty.com （無名会 齋藤 康）

 gotugo13@gmail.com  （稲門弁理士クラブ 淺田 信二）

＊メールでお申し込みの際には、件名に【日弁駅伝大会参加申込】と入れてください。

＊出走せず懇親会のみ参加希望の方も、その旨ご連絡ください。

＊また、本文には以下をご記入ください。

 お名前（漢字）：

 お名前（カナ）：

 弁理士登録番号：

 生年月日（西暦）（＊１）：

 懇親会：参加予定 or 不参加予定（現時点でのご予定をお知らせください。後日変更可能です。）

 懇親会参加予定人数（＊２）：

 備考：（もし何かご意見がございましたらご記入ください。）

（＊１）大会への申込みの際、誕生日の情報が必要であるため、必ずご記入をお願い致します。頂いた情報は

個人情報として厳重に管理させていただき、他の目的に使用することはありません。

（＊２）同伴者（ご家族など）も懇親会にご参加いただけます。参加予定の場合は、同伴者を含めた参加予定

人数もお知らせください。懇親会参加総数の事前把握のためにご協力ください。

以上